
Министерство спорта Российской Федерации 

Федерация гребного слалома России 

Кубок России по гребному слалому 2023 года 

Новгородская обл., г.Окуловка, МАУ "Центр гребного 16-22 мая 2023 года 
слалома", 5 категория сложности 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

i 

- Вид программы Слалом 3 х К-lм (мужчины) 
М. Ст. Фамилия, Имя Год Сп. Субъект РФ Клуб Личный тренер Время Штр. Рез-тат 

№ участника рожд. зв. 

81 Поспелов Андрей 2000 мс Москва ГБУ ДО Московская Академия Натальин С.А. 110,80 о 1] 0,80 
ПиГВС 

80 Шабанов Максим 1994 мс Москва ГБУ ДО Московская Академия Казанцев И.В . 

ПиГВС 

86 Эйгель Павел 1990 мсмкМосква ГБУ ДО Московская Академия Натальин С.А. 

ПиГВС 

2 87 Губенко Никита 1994 мсмкСвердловская обл. МБУ ДО «СШОР «Уралец» Гвоздева О.В., Салтанов С.В. 110,13 2 112, 13 

82 Лабасов Дмитрий 2000 мс Свердловская обл. МБУ ДО «СШОР «Уралец» Гвоздева О.В ., Салтанов С.В. , 

Базин К.В . 

79 Ронжин Ростислав 2002 мс Свердловская обл. МБУ ДО «СШОР «Уралец» Гвоздева О.В. , Салтанов С.В., 

БазинК.В . 

3 85 Маймистов Сергей 1997 МС Санкт-Петербург СПб ГБПОУ «УОР № 1 » Леонов М.О. 111 ,59 2 113,59 

83 Смирнов Егор 2003 мс Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР «Знамя», СПб Смирнова Е.В . , Чигидин А.В., 

ГБПОУ «УОР №1» Смирнов А.А. 

75 Столбовский Артем 2003 МС Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР «Знамя» Рогова Н.С. , Исаева С.А. , 

Маняхина М.А., Герций С.Е. 

4 73 Вихарев Иван 2003 МС Московская о·бл., ГБУ ДО МО «СШОР по ЛВС», Рябиков Л.Ю. , Слотина Ю.В. , 119,78 2 121 ,78 
Ярославская обл. ГУОР г. Бронницы, МУ СШОР Изюмова И. А., Соколов 1O . С. 

№2 

59 Добрынин Георгий 2004 кмс Московская обл. , ГБУ МО «ЦСП ОВС», ГБУ ДО Слотина Ю.В. , Рябиков Л.Ю. , 

Ярославская обл. МО «СШОР по ЛВС», ГУОР г. Изюмова И.А. , Соколов Ю.С. 

Бронницы, МУ СШОР №2 

63 Михайлов Серафим 2003 кмс Московская обл. ГБУ ДО МО «СШОР по ЛВС», Рябиков Л.Ю., Слотина Ю.В . 

ГУОР г. Бронницы 

5 35 Беляев Павел 2006 кмс Свердловская обл. МБУ ДО «СШОР «Уралец» Салтанов С.В., Гвоздева О.В . , 121,67 4 125,67 
Базин К.В. 

74 Камешков Владимир 1994 мс Свердловская обл. МБУ ДО «СШОР «Уралец» Гвоздева О.В. , Салтанов С.В., 

БазинК.В . 

62 Медведев Андрей 2006 кмс Свердловская· обл. МБУ ДО «СШОР «Уралец» Гвоздева О.В . , Салтанов С.В. , 

Базин К.В. 

6 78 Кудрявцев Даниил 1999 МС Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР «Знамя» Рогова Н.С. , Герций С.Е. , 120,40 6 126,40 
Маняхина М.А. , Исаева С.А. 

38 Круглов Михаил 1999 мс Санкт-Петербург СПб ГБПОУ «УОР №1» Леонов М.О., Смирнов А.А., 

Шахова В . М., Соколов Ю.С. 

61 Мещеряков Александр 2000 кмс Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР «Знамя» Рогова Н.С., Исаева С.А., 

Маняхина М. А., Герций С.Е. 

7 70 Лихачёв Богдан 2002 МС Москва ГБУ ДО Московская Академия Натальин С.А. 118,70 8 126,70 
ПиГВС 

67 Трифонов Артём 1985 кмс Москва ГБУ ДО «МГФСО» Солодовников А.А. 

64 Васик Александр .2004 кмс Москва ГБПОУ «МССУОР №2» Солодовникова З.В . 

Москомспорта 

8 32 Бьщь Богдан 2006 кмс Тюменская обл. r АУ то цпсР и сек Конради А.В., Касимов А.Ю . 125,79 2 127,79 
41 Осипов Данил 2006 кмс Тюменская обл. r АУ то цпсР и сек Конради А.В. , Касимов А.Ю. 

42 Сибгатуллин Артур 2006 кмс Тюменская обл. r АУ то цпсР и сек Негардинова АХ. , Касимов 

А.Ю. 

9 84 Козлов Иван 2003 мс Алтай Респ. СШОР,ГАГУ Амосова А.И., Вожаков С.А., 124,08 4 128,08 
Козлов Н.А. 

76 Казаков Константин 2003 мс Алтай Респ . СШОР, ГАГУ, ЦСКА Амосова А.И., Козлов Н.А., 

Вожаков С.А. 
. 44 Кертеков Артем СШОР, ГАГУ, ЦСКА Амосова А.И., Козлов Н.А., 

Вожаков С.А. 

., 

Главный судья: 

Главный секрет Синицына Д.А. 1/9 



, Министерство спорта Российской Федерации 
Федерация гребного слалома России 

Кубок России по гребному слалому 2023 года 

Новгородская обл. , г.Окуловка, МАУ "Центр гребного 16-22 мая 2023 года 
слалома", 5 категория сложности 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

i 

Вид программы Слалом 3 х К-lм (мужчины) 
м. Ст. Фамилия, Имя Год Сп. Субъект РФ Клуб Личный тренер Время Штр. Рез-тат 

№ участника рожд. зв . 

10 55 Вахрушев Данил 2004 кмс Свердловская обл. МБУ ДО «СШОР «Уралец» Гвоздева О.В., Салтанов С.В . , 128,44 2 130,44 
Базин К.В . 

65 Доронин Евгений 1989 мс Свердловская обл. МБУ ДО «СШОР «Уралец» Гвоздева О.В . , Салтанов С.В., 

Базин К.В. 

47 Куценко Данил 2006 кмс Свердловская· обл. МБУ ДО «СШОР «Уралец» Базин К.В. , Салтанов С.В., 

Гвоздева О.В. 

11 77 Цветков Никита 2004 кмс Москва ГБУ ДО Московская Академия Натальин С.А. 126,33 6 132,33 
ПиГВС 

68 Инкин Никита 1997 мс Москва ГБУ ДО Московская Академия Натальин С. А. , Лазько А.Е. 

ПиГВС 

71 Ванин Владислав 2002 кмс Москва ГБУ ДО «МГФСО», СК «Дети Платонова Е.Н. , Тезиков АН. , 

белой воды» Казанцев И . В . 

12 34 Сокотун Артём 2006 кмс Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР «Знамя» Рогова Н.С . , Исаева С.А., 133,88 6 139,88 
Маняхина М.А., Герций С.Е. 

43 Вольнов Максим 2005 кмс Санкт-Петербург СПбГБПОУ «УОР №1» Леонов М.О. 

207 Григорьев Иван 2006 кмс Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР «Знамя» Иванов А.В . , Иванов Л.А. 

13 33 Городилов Лев 2007 Свердловская обл. МБУ ДО «СШОР «Уралец» Базин К.В., Гвоздев О.В., 134,31 6 140,31 
Дьячков С. В. 

259 Харламцев Александр 2002 мс Свердловская обл. МБУ ДО «СШОР «Уралец» Гвоздева О.В . , Салтанов С.В. 

49 Чурин Анатолий 2005 кмс Свердловская обл. МБУ ДО Центр "Новая Авеста" Клинюк С. В. , Салтанов С.В., 

Гвоздева О.В. 

14 26 Антонов Дмитрий 2006 кмс Тюменская обл. ГАУ то ЦПСР и сек Карзаков Е .С . 139,49 4 143,49 

261 Баранов Николай 1997 мс Тюменская обл. ГАУТОЦСП Касимов А.Ю. 

22 Петров Дмитрий 2007 кмс Тюменская обл. г АУ то ЦПСР и сек Карзаков Е.С. 

15 56 Власов Александр 2006 Рязанская обл. МБУ «СШ ВВС «Волна» Якунин А.В . , Чиликин С.Г. 138,90 6 144,90 

37 Молодцов Илья 2002 кмс Рязанская обл. РООО "ФГСиР" Якунин А.В. , Чиликин С.Г. 

31 Тресков Яков 2008 Рязанская обл. МБУ «СШ ВВС «Волна» Якунин А.В. , Чиликин С.Г. 

16 16 Хвиюзов Игорь 2007 Архангельская обл. СШОР им. Соколова Л. К. Амосова ЯЛ. , Юдина А.В . , 143,84 4 147,84 
Амосов Д.П. 

66 Хвиюзов Михаил 2002 МС Архангельская обл. ФГСАО Амосов Д.П. 

51 Шестаков Дмитрий 2003 МС Архангельская обл. ФГСАО Амосов Д.П. 

17 52 Инкин Глеб 2007 Москва ГБУ ДО «МГФСО» Солодовников А.А. 132,66 18 150,66 

53 Степанюк Никита 2007 кмс Москва ГБУ ДО «МГФСО» Солодовников А.А. 

204 Шишлин Александр 2005 кмс Москва ГБУ ДО «МГФСО» Прусаков А.С. 

18 57 Галоджанц Артём 2005 кмс Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР «Знамя» Смирнов А.А., Смирнова Е.В . , 142,92 12 154,92 
Чигидин А.В. 

36 Лукьянов Константин 2007 кмс Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР «Знамя» Рогова Н.С . , Исаева С . А., 

Маняхина М.А. , Герций С.Е. 

39 Кривель Артём 2007 Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР «Знамя», Вишняков И.А., Миронова Л.А. 

«Каякер-дети» 

19 72 Зяблицкий Фёдор 2004 кмс Алтай Респ. СШОР,ЦСКА Амосова А.И. , Козлов Н.А. , 140,55 16 156,55 
Вожаков С . А. 

29 Акчин Сергей 2007 кмс Алтай Респ. СШОР, СДЮТур Амосова А.И. , Вожаков С.А., 

Козлов Н.А. 

230 Орехов Иван 2003 кмс Алтай Респ. СШОР,ГАГУ Амосова А.И. , Козлов Н . А. , 

Вожаков С.А. 

20 48 Замятин Даниил 2006 кмс Московская обл. ГБУ ДО МО «СШОР по ЛВС», Слотина !О.В . , Рябиков Л.Ю. , 133,90 66 199,90 
ГУОР г. Бронницы Васильева Е.В., Костылева Н.А. 

40 Агафонов Леонид ая обл., ГБУ ДО МО «СШОР по ЛВС», Слотина Ю.В., Рябиков Л.Ю. , 

ая обл. ГУОР г. Бронницы, МУ СШОР Изюмова И.А. , Соколов !О.С . 

№2 

266 Михайлов Иго обл. ГБУ М<Э «ЦСП ОВС», ГБУ ДО Слотина Ю.В., Рябиков Л.Ю. , 

МО «СШОР по ЛВС», СК Михайлов И.Б. 

«Вольный ветер» 

Главный судья: Третьяков А. 
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Министерство спорта Российской Федерации 

Федерация гребного слалома России 

Кубок России по гребному слалому 2023 года 

Новгородская обл., г.Окуловка, МАУ "Центр гребного 16-22 мая 2023 года 
слалома", 5 категория сложности 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

.Вид программы Слалом 3 х·К-lм (мужчины) 
М. Ст. 

№ 

Фамилия, Имя 

участника 

21 J О Игнатов Вячеслав 

46 Комков Сергей 

Год Сп. 

рожд. зв. 

Субъект РФ 

2007 кмс ХМАО-ЮГРА 

1998 мс ХМАО-ЮГРА 

Клуб 

БУ ХМАО-Югра ЦСПСЮО, 

МАУ ДО г. Нижневартовска 

СШОР 

БУ ХМАО-Югра ЦСПСКЮ, 

МАУ ДО г. Нижневартовска 

СШОР 

21 Литвинов Владимир 2002 ХМАО-ЮГРА БУ ХМАО-Югра ЦСПСКЮ, 

МАУ СП СШОР «Олимп» г. 

Сургут 

22 258 Кривоногов Никита 

257 Крысанов Артемий 

]8 Кукушкин Иван 

4 Маrвеев Семен 

25 Никитин Богдан 

9 Шахабов Магамед 

24 Ершов Илья 

11 Чудинович Владимир 

260 Шиленко Роман 

27 Кулешов Вадим 

23 Рубцов Глеб 

262 Шакиров Мурат 

Главный судья: 

Главный секрет 

2008 

2007 

2008 

2007 

2008 

2008 

2006 

2006 

2006 

2004 

2004 

2007 

кмс 

мс 

мс 

Архангельская обл. СШОР им. Соколова Л.К. 

Архангельская обл. СШОР им. Соколова Л.К. 

Архангельская обл. СШОР им. Соколова Л.К. 

Краснодарский кр. МБУ ДО СШ №4 МОГК 

Краснодарский кр. МБУ ДО СШ №4 МОГК 

Краснодарский кр. МБУ ДО СШ №4 МОГК 

Тюменская обл. МАУ СШ №2 г. Тюмень 

Тюменская обл . МА У СШ №2 г. Тюмень 

Тюменская оел. МА У СШ №2 г. Тюмень 

Башкортостан Респ. ГБУ СШОР по гребле на 

байдарках и каноэ РБ 

Башкортостан Респ. ГБУ СШОР по гребле на 

байдарках и каноэ РБ 

ГБУ СШОР по гребле на 

байдарках и каноэ РБ 

., 

Личный тренер 

Игнатов Э.В., Балашов Е.А. 

Игнатов Э.В., Балашов Е. А. 

Кулагин С.А., Овсянникова А.А. 

Амосова ЯЛ. , Юдина А.В., 

Амосов Д.П. 

Амосова ЯЛ. , Юдина А.В. , 

Амосов Д.П. 

Амосова ЯЛ. , Юдина А.В. 

Кулько О.И. 

Кулько О.И. 

Кулько О.И. 

Карзаков Е.С . 

Канради А.В., Касимов А.Ю. 

Конради А.В. 

Егорова ВЛ. , Волков Н.С. 

Егорова ВЛ. , Волков Н. С. 

Егорова ВЛ . , Волков Н.С. 

Время Штр. Рез-тат 

159,05 52 211 ,05 

163,34 70 233,34 

Н/Фин 

Н/Старт 

Н/Старт 
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Министерство спорта Российской Федерации 

Федерация гребного слалома России 

Кубок России по гребному слалому 2023 года 

Новгородская обл., г.Окуловка, МАУ "Центр гребного 16-22 мая 2023 года 
слалома", 5 категория сложности 

~ 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

.. 
• Вид программы Слалом 3 х К-lж (женщины) 
М. Ст. Фамилия, Имя Год Сп. Субъект РФ Клуб Личный тренер Время Штр. Рез-тат j 

№ участника рожд. зв. 

245 Солодовникова Елена 1992 мс Красноярский кр. КГАУ «РЦСП«АЛВС», МАУ ДО Козырева Т.А., Мухгалеев М.Ю. 124,25 6 130,25 
СШОР "Здоровый мир" 

248 Брюханова Лилия 2002 МС Красноярский кр. КГАУ «РЦСП«АЛВС», МАУ ДО Козырева Т.А., Мухгалеев М.Ю. 

СШОР "Здоровый мир" 

250 Козырева Анастасия 1998 мс Красноярский кр. КГАУ «РЦСП«АЛВС», МАУ ДО Козырева Т.А., Мухгалеев М.Ю. 

СШОР "Здоровый мир" 

2 246 Шклярук Валерия 2001 мс Москва ГБУ ДО «МГФСО» Макаров Л.Ю. 152,55 2 154,55 

238 Баркова Алина 2006 кмс Москва ГБПОУ «МССУОР №2» Солодовникова З.В. 

Москомспорта 

227 Кривоносова Татьяна 1997 кмс Москва ГБУ ДО «МГФСО» Солодовников А.А 

3 242 Тулаева Дарья 2006 кмс Москва ГБУ ДО Московская Академия Натальин С.А 150,16 6 156,16 
ПиГВС 

237 Подобряева Нина 2005 кмс Москва ГБУ ДО «МГФСО», СК «Дети Платонова Е.Н. , Тезиков АН. , 

белой воды», г. Переславль- Подобряев А.В. 

Залесский 

235 Ванина Валентина 2007 кмс Москва ГБУ ДО «МГФСО», СК «Дети Платонова Е.Н., Тезиков АН. , 

белой воды» Семенцова М.К., Ванин В.С. 

4 249 Логачёва Таисия 2005 мс Санкт-Петербург СПб ГБПОУ «УОР №1» Леонов М.О., Соколов Ю.С., 152,70 10 162,70 
Изюмова И.А 

252 Шайдурова Дарья 2000 мс Санкт-Петербург, СПб ГБПОУ «УОР №l», ГБУ Леонов М.О., Егорова В.П., 

Башкортостан Респ. СШОР по гребле на байдарках и Волков Н.С. 

каноеРБ 

228 Гарифьянова Элина 2005 кмс Санкт-Петербург СПб ГБПОУ «УОР №1» Леонов М.О. 

5 251 Новыш Марина 2003 мс Московская обл. ГБУ мо «цеп ОВС», ГБУ ДО Амосова ЯЛ, Слотина Ю.В., 153,00 10 163,00 
МО «СШОР по ЛВС», ГУОР г. Рябиков Л.Ю .. 
Бронницы 

247 Смирнова Валентина 2003 мс Московская обл. ГБУ мо «цеп ОВС», ГБУ ДО Слотина Ю.В., Рябиков Л.Ю. 

МО «СШОР по ЛВС», ГУОР г. 

Бронницы 

232 Камалова Мария 2002 МС Московская обл. ГБУ ДО МО «СШОР по ЛВС», Слотина Ю.В., Рябиков Л.10., 

ГУОР г. Бронницы Фёдоров М.В. , Шарипова Е.В . 

6 271 Кудрявцева Ника 1999 мс Санкт-Петербург СПб ГБПОУ «УОР №1» Смирнов А.А, Леонов М.О., 157,98 6 163,98 
Черемных АД. 

270 Федченко Карина 2004 мс Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР «ШВСМ по Смирнов А.А , Смирнова Е.В., 

ВВС» им Ю.С.Тюкалова, СПб Чигидин А.В. 

ГБПОУ «УОР №1» 

225 Ильюхина Полина 1999 мс Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР «Знамя» Рогова Н.С., Исаева С.А, 

Маняхина М.А., Герций С.Е. 

7 236 Прасова Татьяна 1997 кмс Новосибирская обл. НРФСОО «ФГС», МБУ МЦ «Дом Третьякова С.О., Голосов В.Б. 158, 15 10 168,15 
молодежи» 

244 Третьякова Светлана 1991 МС Новосибирская обл. МБУ «СШ ТЭИС», НРФСОО Третьяков А 

«ФГС», МАУ "НЦВСМ" 

216 Якуба Полина 2008 Новосибирская обл. МБУ «СШ ТЭИС», НРФСОО Третьякова С.О., Голосов В.Б., 

«ФГС», МБУ МЦ «Дом Прасова Т.А. 

молодежи» 

8 255 Крылова Ксения 1997 мс Москва ГБУ ДО Московская Академия Натальин С.А 132,80 58 190,80 
ПиГВС 

254 Миназова Алсу 1998 мсмкМосква, ГБПОУ «МССУОР №2» Солодовникова З.В., Волков 
Башкортостан Респ . Москомспорта Н.С., Егорова В.П. 

. 256 Перова Екатерина 1985 мсмкМосква ГБУ ДО Московская Академия Казанцев И.В. 

ПиГВС 

., 

Главный етьяков А. 

Главный 4/9 



Министерство спорта Российской Федерации 

Федерация гребного слалома России 

Кубок России по гребному слалому 2023 года 

Новгородская обл., г.Окуловка, МАУ "Центр гребного 16-22 мая 2023 года 
слалома", 5 категория сложности 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

.Вид программы Слалом 3 х К-lж (женщины) 
М. Ст. Фамилия, Имя Год Сп. Субъект РФ Клуб Личный тренер Время Штр. Рез-тат 

№ участника рожд. ЗВ. 

9 218 Миненкова Виктория 2003 МС ХМАО-ЮГРА БУ ХМАО-Югра ЦСПСКЮ, Кулагин С.А, Овсянникова А.А 183,66 10 193,66 
МАУ СП СШОР «Олимп» r. 
Сургут 

214 Пыскив Юлия 2006 ХМАО-ЮГРА БУ ХМАО-Югра ЦСПСКЮ, Игнатов Э.В., Балашов Е.А 

МАУ ДО r. Нижневартовска 
СШОР 

209 Салова Анна 2005 кмс ХМАО-ЮГРА БУ ХМАО-Югра ЦСПСКЮ, Игнатов Э.В., Балашов Е.А 

МАУ ДО r. Нижневартовска 
СШОР 

10 221 Груздева Анастасия 2005 кмс Алтай Респ. СШОР Амосова АИ., Вожаков С.А, 204,39 22 226,39 
Козлов Н.А 

229 Казанцева Елизавета 2007 Алтай Респ. СШОР, СДЮТур Амосова АИ., Вожаков С.А, 

КозловН.А 

205 Черникова Арина 2008 Алтай Респ. СШОР, СДЮТур Амосова АИ., Козлов Н.А, 

Вожаков С.А 

11 239 Балай София 2004 кмс Архангельская обл. ФГСАО Амосов ДЛ. 164,54 68 232,54 

272 Дружинина София 2004 кмс Архангельская обл. ГУОР r. Бронницы, ГБОУ Амосова ЯЛ. , Амосов ДЛ. 

«ДДЮТ» 

210 Юдина Анна 2001 Архангельская обл. СШОР им. Соколова Л.К. Амосов ДЛ. 

12 234 Низовцева Александра 2008 кмс Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР «Знамя», Вишняков И.А , Миронова Л.А 153,19 112 265,19 
«Каякер-дети» 

231 Трухина Анна 2005 кмс Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР «Знамя» Иванов А.В. 

226 Ераскумова Лейла 2007 кмс Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР «Знамя» Рогова Н.С., Исаева С.А, 
Маняхина М.А, Герций С.Е. 

13 219 Карзакова Анастасия 2008 Тюменская обл. МАУ СШ №2 r. Тюмень Карзаков Е.С. 239,41 64 303,41 

243 Соколова Мария 2004 кмс Тюменская обл. ГАУТОЦСП Конради А.В., Касимов АЮ. 

203 Шабанова Дарья 2006 Тюменская обл. МАУ СШ №2 r. Тюмень Карзаков Е.С. 

241 Макачева Ангелина 2006 МС Красноярский кр. МАУ ДО СШОР "Здоровый мир", Мухгалеев М.10. , Козырева Т.А Н/Фин 

ККОР, КГАУ "РЦСП" АЛВС" 

253 Мухгалеева Полина 1991 мсмкКрасноярскиij кр. КГАУ «РЦСП«АЛВС», МАУ ДО Козырева Т.А, Мухгалеев М.Ю. 

СШОР "Здоровый мир" 

222 Токарева Ирина 2006 кмс Красноярский кр. МАУ ДО СШОР "Здоровый мир", Грызлова Н.Б. , Грызлов С.А, 

ККОР, КГАУ "РЦСП" АЛВС" Грызлова Н.А, Козырева ТА, 

Мухгалеев М.Ю. 

Главный судья: Третьяков А. 

Главный секр Синицына Д.А . 

., 
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, Министерство спорта Российской Федерации 
Фе~ерация гребного слалома России 

Кубок России по гребному слалому 2023 года 

Новгородская обл., г.Окуловка, МАУ "Центр гребного 16-22 мая 2023 года 
слалома", 5 категория сложности 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

.. 
Вид программы Слалом 3 х_С-lм (мужчины) 
М. Ст. Фамилия, Имя Год Сп. Субъект РФ Клуб Личный тренер Время Штр. Рез-тат 

№ участника рожд. зв. 

197 Круглов Михаил 1999 мс Санкт-Петербург СПб ГБПОУ «УОР №l» Леонов М.О. , Смирнов А.А. , 114,94 о 114,94 
Шахова В.М. , Соколов !О.С. 

192 Крюков Глеб 2000 МС Санкт-Петербург СПб ГБПОУ «УОР №1» ЛеоновМ.О. 

169 Смирнов Егор 2003 МС Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР «Знамя», СПб Смирнова Е.В., Чигидин А.В., 

ГБПОУ «УОР №1» Смирнов А.А. 

2 188 Лабасов Дмитрий 2000 мс Свердловская обл. МБУ ДО «СШОР «Уралец» Гвоздева О.В., Салтанов С.В. , 122,78 о 122,78 
Базин К.В. 

193 Харламцев Александр 2002 мс Свердловская обл. МБУ ДО «СШОР «Уралец» Гвоздева О.В. , Салтанов С.В. 

200 Храмцов Дмитрий 1999 мсмкСвердловская. обл. МБУ ДО «СШОР «Уралец» Гвоздева О.В. , Салтанов С.В. 

3 181 Вихарев Иван 2003 МС Московская обл., ГБУ ДО МО «СШОР по ЛВС», Рябиков Л.Ю., Слотина !О .В., 117,42 6 123,42 
Ярославская обл. ГУОР г. Бронницы, МУ СШОР Изюмова И.А. , Соколов !О.С. 

№2 

198 Михайлов Игорь 1996 мс Московская обл. ГБУ МО «ЦСП ОВС», ГБУ ДО Слотина !О.В . , Рябиков Л .Ю. , 

МО «СШОР по ЛВС», СК Михайлов И.Б. 

«Вольный ветер» 

191 Попов Алексей 1995 мс Московская обл. ГБУ ДО МО «СШОР по ЛВС» Слотина Ю.В . , Рябиков Л.Ю. , 

Кобзева Н.В. 

4 175 Козлов Андрей 2006 кмс Алтай Респ. СШОР, СДЮТур Амосова А.И. , Козлов Н.А. , 123,59 6 129,59 
Вожаков С.А. 

187 Орехов Иван 2003 кмс Алтай Респ. СШОР, ГАГУ Амосова А.И. , Козлов Н.А. , 

Вожаков С.А. 

199 Сеткин Кирилл 1993 мсмкАлтай респ. СШОР Козлов Н .А. 

5 178 Григорьев Иван 2006 кмс Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР «Знамя» Иванов А.В. , Иванов Л.А. 130,24 4 134,24 

174 Иванов Леонид 1985 мс Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР «Знамя» Иванов А.В. 

190 Тимаков Дмитрий 1985 МС Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР «Знамя» Иванов А.В. 

6 186 Комков Сергей 1998 мс ХМАО-ЮГРА БУ ХМАО-Югра ЦСПСКЮ, Игнатов Э.В., Балашов Е.А. 127,37 8 135,37 
МАУ ДО г. Нижневартовска 

СШОР 

196 Котов Павел 1998 мсмкХМАО-ЮГРА БУ ХМАО-Югра ЦСПСКЮ, Игнатов Э.В. , Балашов Е. А., 

МАУ ДО г. Нижневартовска Рябиков Л.Ю. , Слотина !О.В. 

СШОР 

141 Сизов Алексей 2008 ХМАО-ЮГРА БУ ХМАО-Югра ЦСПСКЮ, Кулагин С.А., Овсянникова А.А. 

МАУ СП СШОР «Олимп» г. 

Сургут 

7 195 Баранов Николай 1997 мс Тюменская обл. ГАУТОЦСП Касимов А.Ю. 136,98 о 136,98 

160 Осипов Данил 2006 кмс Тюменская обл. ГАУ то ЦПСР и сек Конради А.В . , Касимов А.Ю. 

153 Сибгатуллин Артур 2006 кмс Тюменская обл. ГАУ то ЦПСР и сек Негардинова А.Х. , Касимов 

А.Ю. 

8 151 Кулешов Вадим 2004 мс Башкортостан Респ. ГБУ СШОР по гребле на Егорова В.П., Волков Н.С. 134,83 10 144,83 
байдарках и каноэ РБ 

145 Перепелов Игорь 2004 кмс Башкортостан Респ . ГБУ СШОР по гребле на Егорова В.П., Волков Н.С. 

байдарках и каноэ РБ 

157 Рубцов Глеб 2004 мс Башкортостан Респ. ГБУ СШОР по гребле на Егорова В.П. , Волков Н.С. 

байдарках и каноэ РБ 

9 161 Полещук Максим 2004 кмс Красноярский кр. МАУ ДО СШОР "Здоровый мир" , Козырева Т.А., Мухгалеев М.Ю. 137,48 10 147,48 
КГАУ «РЦСП «АЛВС» 

156 Полухин Данил 2005 кмс Красноярский кр. КГАУ «РЦСП«АЛВС», МАУ ДО Мухгалеев М.Ю. , Козырева Т.А. 

СШОР "Здоровый мир" 

Красноярский кр . МАУ ДО СШОР "Здоровый мир" Мухгалеев М.Ю., Козырева Т.А. 

10 185 Шестако нгельская обл. ФГСАО Амосов Д.П. 143,57 4 147,57 

172 Хвиюзов ФГСАО Амосов Д.П. 

136 Хвиюзов СШОРим. Соколова Л.К. Амосова ЯЛ., Юдина А.В., ., 
Амосов Д.П. 

Главный суд Третьяков А. 

Главный сек Синицына Д.А. 6/9 



Министерство спорта Российской Федерации 

Федерация гребного слалома России 

Кубок России по гребному слалому 2023 года 

Новгородская обл., г.Окуловка, МАУ "Центр гребного 16-22 мая 2023 года 
слалома", 5 категория сложности 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

♦ 

.Вид программы Слалом 3 х С-lм (мужчины) 
М. Ст. Фамилия, Имя Год Сп. Субъект РФ Клуб Личный тренер Время Штр. Рез-тат 

№ участника рожд. зв . 

11 170 Михайлов Серафим 2003 кмс Московская обл . ГБУ ДО МО «СШОР по ЛВС», Рябиков Л.Ю., Слотина Ю.В. 144,79 10 154,79 
ГУОР r. Бронницы 

154 Замятин Даниил 2006 кмс Московская обл. ГБУ ДО МО «СШОР по ЛВС», Слотина Ю.В., Рябиков Л.Ю., 

ГУОР r. Бронницы Васильева Е.В., Костылева Н.А. 

168 Агафонов Леонид 2004 кмс Московская обл . , ГБУ ДО МО «СШОР по ЛВС», Слотина Ю.В . , Рябиков Л.Ю. , 

Ярославская обл. ГУОР r. Бронницы, МУ СШОР Изюмова И.А., Соколов Ю.С. 

№2 

12 189 Губарев Кирилл 2005 кмс Москва ГБПОУ «МССУОР №2» Солодовникова З.В. 151,49 6 157,49 
Москомспорта 

183 Стешин Антон 2005 кмс Москва ГБУ ДО «МГФСО» Штабкин В.Д. 

171 Никишин Дмитрий 2005 Москва ГБУ ДО «МГФСО» Прусаков А.С. 

13 163 Черкасов Максим 2006 кмс Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР «Знамя» Смирнов А.А. , Смирнова Е.В . , 145,03 14 159,03 
Сиротинина М.С. , Говер П.А. 

173 Варкулевич Кирилл 1972 мс Санкт-Петербург РСОО «ФГССПб» самостоятельно 

158 Камышенцев Да_ниил 2002 кмс Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР «Знамя» Иванов А.В., Иванов Л. А. 

14 159 Гвоздев Олег 1997 мс Свердловская обл. МБУ ДО «СШОР «Уралец» Гвоздева О.В. , Салтанов С.В. , 150,23 10 160,23 
Базин К.В. 

179 Максимов Виталий 1995 мс Свердловская обл. МБУ ДО «СШОР «Уралец» Гвоздева О.В., Салтанов С.В. , 

Базин К.В. 

164 Ялунин Богдан 2006 Свердловская обл. МБУ ДО «СШОР «Уралец» Базин К.В. , Салтанов С.В., 

Гвоздева О.В. 

15 167 Шипунов Владимир 2005 кмс Алтай Респ. СШОР, СДЮТур Амосова А.И. , Козлов Н.А. , 150,23 14 164,23 
Вожаков С.А. 

267 Кертеков Артем 2002 кмс Алтай Респ. СШОР, ГАГУ, ЦСКА Амосова А.И., Козлов Н.А., 

Вожаков С.А. 

268 Зяблицкий Фёдор 2004 кмс Алтай Респ. СШОР, ЦСКА Амосова А.И. , Козлов Н.А., 

Вожаков С.А. 

16 182 Суслов Алексей 1991 мс Москва ГБУ ДО «МГФСО» Макаров Л.Ю. 130,41 52 182,41 

184 Федосов Алексей 2002 мс Москва ГБУ ДО «МГФСО» Макаров Л.Ю. 

194 Шклярук Николай 1996 мс Москва ГБУ ДО «МГФСО» Макаров Л.Ю. 

17 269 Антонов Дмитрий 2006 кмс Тюменская обл. г АУ то ЦПСР и сек Карзаков Е.С. 166,73 54 220,73 

148 Петров Дмитрий 2007 кмс Тюменская обл . г АУ то ЦПСР и сек Карзаков Е.С. 

142 Шиленко Роман 2006 Тюменская обл. МАУ СШ №2 r. Тюмень Конради А.В. 

18 176 Молодцов Илья 2002 кмс Рязанская обл. РООО "ФГСиР" Якунин А.В., Чиликин С.Г . 172,12 54 226,12 

162 Власов Александр 2006 Рязанская обл. МБУ «СШ ВВС «Волна» Якунин А.В., Чиликин С.Г. 

144 Хитров Олег 2007 Рязанская обл. МБУ «СШ ВВС «Волна» Якунин А.В., Чиликин С.Г. 

19 130 Матвеев Семен кмс МБУ ДО СШ №4 МОГК КулькоО.И. 208,71 126 334,71 

МБУ ДО СШ №4 МОГК КулькоО.И. 

МБУ ДО СШ №4 МОГК КулькоО.И. 

Главный ретьяков А. 

Главный Синицына Д.А. 
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Министерство спорта Российской Федерации 

Федерация гребного слалома России 

Кубок России по гребному слалому 2023 года 

Новгородская обл., r.Окуловка, МАУ "Центр гребного 16-22 мая 2023 года 
слалома", 5 категория сложности 

~ 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

4-,. 

.Вид программы Слалом 3 х С-lж (женщины) 
М. Ст. Фамилия, Имя Год Сп. Субъект РФ Клуб Личный тренер Время Штр. Рез-тат 1 

№ участника рожд. зв . 

125 Козырева Анастасия 1998 мс Красноярский кр. КГАУ «РЦСП«АЛВС», МАУ ДО Козырева Т.А. , Мухгалеев М.Ю. 136,19 6 142,19 
СШОР "Здоровый мир" 

113 Макачева Ангелина 2006 мс Красноярский кр. МАУ ДО СШОР "Здоровый мир" , Мухгалеев М.Ю. , Козырева Т.А. 

ККОР, КГАУ "РЦСП" АЛВС" 

127 Мухгалеева Полина 1991 мсмкКрасноярский кр. КГ АУ «РЦСП«АЛВС», МАУ ДО Козырева Т.А. , Мухгалеев М.Ю. 

СШОР "Здоровый мир" 

2 129 Миназова Алсу 1998 мсмкМосква, ГБПОУ «МССУОР №2» Солодовникова З.В., Волков 144,35 8 152,35 
Башкортостан Респ. Москомспорта Н.С . , Егорова В.П. 

116 Баркова Алина 2006 кмс Москва ГБПОУ «МССУОР №2» Солодовникова З.В. 

Москомспорта 

121 Шклярук Валерия 2001 мс Москва ГБУ ДО «МГФСО» Макаров Л.Ю. 

3 128 Шайдурова Дарья 2000 мс Санкт-Петербург, СПб ГБПОУ «УОР №1», ГБУ Леонов М.О., Егорова ВЛ. , 146,62 6 152,62 
Башкортостан Респ . СШОР по гребле на байдарках и Волков Н.С. 

каное РБ 

124 Логачёва Таисия 2005 МС Санкт-Петербург СПбГБПОУ «УОР №1» Леонов М.О . , Соколов Ю.С. , 

Изюмова И.А. 

119 Гарифьянова Элина 2005 кмс Санкт-Петербург СПб ГБПОУ «УОР №1» Леонов М.О. 

4 115 Камалова Мария 2002 мс Московская обл. ГБУ ДО МО «СШОР по ЛВС», Слотина Ю.В . , Рябиков Л.Ю. , 151,63 10 161,63 
ГУОР г. Бронницы Фёдоров М.В., Шарипова Е.В. 

126 Новыш Марина 2003 мс Московская обл . ГБУ МО «ЦСП ОВС», ГБУ ДО Амосова ЯЛ, Слотина Ю.В. , 

мо «СШОР ПО ЛВС», ГУОР Г . Рябиков Л.Ю .. 
Бронницы 

114 Смирнова Валентина 2003 мс Московская обл. ГБУ МО «ЦСП ОВС», ГБУ ДО Слотина Ю.В. , Рябиков Л.Ю. 

МО «СШОР по ЛВС», ГУОР г. 

Бронницы 

5 112 Кудрявцева Ника 1999 мс Санкт-Петербург СПб ГБПОУ «УОР №1» Смирнов А.А. , Леонов М.О., 166,23 16 182,23 
Черемных А.Д. 

118 Абатурова Милена 2004 кмс Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР «Знамя» Смирнов А.А. , Смирнова Е.В. , 

ЧигидинА.В. 

11 1 Федченко Карина 2004 мс Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР «ШВСМ по Смирнов А.А., Смирнова Е.В. , 

ВВС» им Ю.С.Тюкалова, СПб Чигидин А.В. 

ГБПОУ «УОР №1» 

6 96 Ераскумова Лейла 2007 кмс Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР «Знамя» Рогова Н. С. , Исаева С.А. , 161,24 24 185,24 
Маняхина М.А. , Герций С.Е. 

91 Трухина Анна 2005 кмс Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР «Знамя» Иванов А.В. 

100 Боднарюк Маргарита 2006 кмс Санкт-Петербург СПб ГБУ СШОР «Знамя» Рогова Н.С. , Исаева С. А. , 

Маняхина М.А., Герций С.Е. 

7 95 Солодовникова Елена 1992 мс Красноярский кр. КГАУ «РЦСП«АЛВС», МАУ ДО Козырева Т.А., Мухгалеев М.Ю. 169,28 20 189,28 
СШОР "Здоровый мир" 

99 Токарева Ирина 7006 кмс КрасноярскиQ кр. МАУ ДО СШОР "Здоровый мир", Грызлова Н.Б. , Грызлов С.А. , 

ККОР, КГАУ "РЦСП" АЛВС" Грызлова Н.А. , Козырева Т.А., 

Мухгалеев М.Ю. 

265 Брюханова Лилия 2002 мс Красноярский кр. КГАУ «РЦСП«АЛВС», МАУ ДО Козырева Т.А., Мухгалеев М.Ю. 

СШОР "Здоровый мир" 

8 90 Прасова Татьяна 1997 кмс Новосибирская обл. НРФСОО «ФГС», МБУ МЦ «Дом Третьякова С.О., Голосов В.Б. 182,85 20 202,85 
молодежи» 

122 Третьякова Светлана 1991 мс Новосибирская обл. МБУ «СШ ТЭИС», НРФСОО Третьяков А. 

«ФГС», МАУ "НЦВСМ" 

109 Якуба Полина 2008 Новосибирская обл. МБУ «СШ ТЭИС», НРФСОО Третьякова С.О., Голосов В.Б., 

«ФГС», МБУ МЦ «Дом Прасова Т.А. 

молодежи» 

., 

Главный судь Третьяков А. 

Главный секре Синицына Д.А. 8/9 



Министерство спорта Российской Федерации 

Федерация гребного слалома России 

Кубок России по гребному слалому 2023 года 

Новгородская обл., г.Окуловка, МАУ "Центр гребного 16-22 мая 2023 года 
слалома", 5 категория сложности 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

i 

- Вид программы Слалом 3 х С-lж (женщины) 
М. Ст. Фамилия, Имя 

№ участника 

9 120 Тулаева Дарья 

106 Копосова Кристина 

110 Ванина Валентина 

10 264 Карзакова Анастасия 

Главный 

Главный 

Год 

рожд. 

2006 

2005 

2007 

2008 

2004 

Сп. 

зв. 

кмс 

кмс 

кмс 

кмс 

Субъект РФ 

Москва 

Москва 

Москва 

Тюменская обл. 

Тюменская обл. 

Клуб 

ГБУ ДО Московская Академия 

ПиГВС 

ГБПОУ «МССУОР №2» 

Москомспорта 

ГБУ ДО «МГФСО», СК «Дети 

белой воды» 

МАУ СШ №2 r. Тюмень 

ГАУТОЦСП 

МАУ СШ №2 r. Тюмень 

етьяков А. 

Личный тренер 

Натальин С.А. 

Солодовникова З.В. 

Платонова Е.Н., Тезиков А.Н., 
Семенцова М.К., Ванин В.С. 

Карзаков Е.С. 

Конради А.В., Касимов А.Ю. 

Карзаков Е.С. 

Время Штр. Рез-тат 

197,70 16 213,70 

354,11 430 784, 11 
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